PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT CGP N.º 002, 24 DE JANEIRO DE 2020

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o constante no Protocolo TRT n.º 000.18914/2019,

                        R E S O L V E

                        Declarar vago o cargo de Técnico Judiciário - Área Administrativa, do
Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, ocupado pelo servidor TÁSSIO TÚLIO
BRAZ BEZERRA, tendo em vista a posse do citado servidor no cargo de Professor do
Grupo de Magistério Superior, Classe de Professor Adjunto A, regime de trabalho de
Dedicação Exclusiva, nos termos da Lei n.º 8.112/90 (Portaria nº 1683, da Fundação
Nacional Federal do Mato Grosso do Sul, publicada no DOU – Seção 2, de 09.12.2019), a
contar de 07.01.2020.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2020-01-24T11:08:21-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770
	Eu sou o autor deste documento